
 
Tuoreiden leipien ja leivonnaisten hankinta 
 
Infralautakunta 05.04.2022 § 48    
260/02.08.00/2022    
 
 
 Valmistelija: ruokapalvelupäällikkö Mervi Heinonen, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Ruokapalvelut on kilpailuttanut Tuoreiden leipien ja leivonnaisten 
hankinnan ajalle 1.5.2022–30.4.2026. Hankintailmoitus julkaistiin julkisten 
hankintojen sähköisessä HILMA-palvelussa 8.2.2022. Kyseessä on EU-
kynnysarvon ylittävä hankinta. 
 
Raision kaupungin hallintosäännön mukaan hankintapäätöksen asiassa 
tekee infralautakunta (hallintosääntö 92 §), kun hankinnan arvo ylittää 
150.000 euroa. 

 
Tarjouskilpailussa käytettiin avointa menettelyä. Tarjousten 
valintaperusteena oli halvin hinta. Tarjouspyynnössä ilmoitettiin, että 
tarjoukset tuli jättää viimeistään 10.3.2022 klo 20 mennessä. Tarjousten 
avauskokous, joka pidettiin 11.3.2022, ei ollut julkinen. Määräaikaan 
mennessä saatiin yksi (1) tarjous. Tarjous täytti tarjouspyynnön 
vaatimukset. Tarjousten avauskokouksen pöytäkirja on oheismateriaalina. 
 
Tarjous saatiin Veraisen leipomo Oy:ltä ja tarjoushinta oli 82.488 euroa / 
vuosi. Tuoreiden leipien ja leivonnaisten hankinnan sopimuskausi on neljä 
(4) vuotta. Sopimuskausi alkaa 1.5.2022 tai kun hankintapäätös on saanut 
lainvoiman.  
 
Esitän, että tuoreet leivät ja leivonnaiset hankitaan Veraisten leipomo 
Oy:ltä ajalla 1.5.2022–30.4.2026. 

 
 

 
Esittelijä Va. tekninen johtaja Timo Oja 

 
Päätösehdotus Infralautakunta päättää hankkia ”Tuoreet leivät ja leivonnaiset” 

sopimuskaudelle 1.5.2022–30.4.2026 Veraisen leipomo Oy:ltä. 
Sopimuskausi alkaa 1.5.2022 tai kun hankintapäätös on saanut 
lainvoiman. 
 
Samalla lautakunta toteaa, ettei sopimus synny tällä päätöksellä, vaan 
vasta myöhemmin tehtävällä sopimuksella, joka voidaan tehdä, kun 
hankintapäätös on lainvoimainen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


